
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

О графике приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                              « 08 » декабря 2021года  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный 
округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т : 

1.Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики». 

2. График приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 
опубликовать в газете «Камская новь», разместить данное решение на 
официальном сайте муниципального образования «Камбарский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» по вопросам законности, 
правопорядка, местного самоуправления и контроля. 

 

  

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  



«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                  Е.М. Ижболдина 

    

 

г. Камбарка 

« 08 » декабря 2021 года 

№ 75 
 


